
 

 UCHWAŁA NR 10 

KRAJOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ III KRAJOWEGO ZJAZDU 

FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia miejsc głosowania w poszczególnych rejonach głosowania 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 934/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie wyboru delegatów na III Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów 

zmienionej uchwałą nr 1003/II KRF z dnia 9 grudnia 2025 r. w zw. z § 1 pkt 2 uchwały 

nr 1002/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie określenia 

terminów wykonania czynności przez Krajową Komisję Wyborczą III Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Komisja Wyborcza III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów ustala miejsca 

głosowania określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Powierza się pracownikom Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów udostępnienie na 

Portalu Fizjoterapeuty oraz poinformowanie każdego fizjoterapeuty za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres wskazany w Krajowym Rejestrze Fizjoterapeutów o dacie, miejscu 

i godzinach, w których odbędzie się głosowanie do dnia 16 lutego 2026 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Krajowej Komisji Wyborczej 

III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

 

 

Jakub Goss 



 

Załącznik do uchwały nr 10 Krajowej Komisji Wyborczej III 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 10 lutego 2026 r. 

 

 

Lp. Województwo Region Adres i wskazanie sali z umowy 

1 dolnośląskie Wrocław Boutique Hotel’s Wrocław 
ul. Kwista 1/3, 54-210 Wrocław 

2 dolnośląskie Legnica Collegium Witelona 
ul. Sejmowa 5A, 59-220 Legnica, sala w budynku A nr 245 

3 dolnośląskie Jelenia Góra Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze 
Dom Studenta „Pod Jelonkiem”, ul. Kadetów 3, 58-506 Jelenia Góra 
Sala konferencyjna, parter 

4 dolnośląskie Głogów Qubus Hotel 
Rondo Konstytucji 3-g Maja 1, 67-200 Głogów 
Sala konferencyjna A - Parter 

5 dolnośląskie Polanica Zdrój Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia „EDUKATOR” 
ul. Kościuszki 13, 57-320 Polanica-Zdrój 
Aula, parter 

6 dolnośląskie Bolesławiec Hotel Garden 
ulica Piastów 14, 59-700 Bolesławiec 

7 kujawsko-pomorskie Bydgoszcz Focus Hotel Pod Orłem 
ul. Gdańska 14, 85-006 Bydgoszcz 

8 kujawsko-pomorskie Grudziądz Miejski Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku w Grudziądzu 
ul. Portowa 8, 86-300 Grudziądz 

9 kujawsko-pomorskie Toruń Hotel Czarna Róża 
ul. Rabiańska 11, 87-100 Toruń  

10 kujawsko-pomorskie Włocławek Hotel Rozbicki 
Pl. Wolności 5, 87-800 Włocławek 

11 kujawsko-pomorskie Inowrocław „Solanki” Uzdrowisko Inowrocław Sp. z o.o. 



 

ul. Solankowa 77, 88 -100 Inowrocław 

12 kujawsko-pomorskie Ciechocinek Hotel Amazonka Conference & Spa 
ul. Traugutta 5, 87-720 Ciechocinek 

13 lubelskie Lublin  arche hotel 
ul. Zamojska 30, 20-105 Lublin 

14 lubelskie Kraśnik Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 
Aleja Niepodległości 44, 23-204 Kraśnik 

15 lubelskie Ryki Ośrodek Szkolenia Kierowców ELMAR 
 ul. Juliusza Słowackiego nr 14b, 08-500 Ryki 

16 lubelskie Biała Podlaska AWF Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
Filia w Białej Podlaskiej 
ul. Akademicka 2, 21-500 Biała Podlaska 

17 lubelskie Chełm Hotel Kamena 
Al. Armii Krajowej 50, 22-100 Chełm 

18 lubelskie Zamość Hotel Zamojski 
ul. Kołłątaja 2/4/6, 22-400 Zamość 

19 lubuskie Gorzów Wielkopolski Hotel Pavco 
ul. Targowa 2, 66-400 Gorzów Wielkopolski, 
sala Konrada, parter 

20 lubuskie Zielona Góra Zespół Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej 
ul. Francuska 25A, 65-943 Zielona Góra 

21 lubuskie Sulęcin Hotel KORMORAN Resort & Spa 
ul. Daszyńskiego 57, 69-200 Sulęcin. 

22 łódzkie Łódź  Łódzki Oddział Terenowy Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów 
ul. Gdańska 121, pokój 2, 90-519 Łódź 

23 łódzkie Piotrków Trybunalski B&B HOTEL Piotrków Trybunalski 
ul. Generała Stefana Grota-Roweckiego 5, 97-300 Piotrków Trybunalski, 
sala konferencyjna, parter 

24 łódzkie Sieradz Hotel Klimczak 
ul. Wojska Polskiego 99, 98-200 Sieradz 



 

25 łódzkie Łowicz Miejska Biblioteka, im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu 
Al. Sienkiewicza 62, 99-400 Łowicz 
Sala konferencyjna, parter 

26 małopolskie Kraków Hotel Alf 
ul. Klimeckiego 24, 30-705 Kraków, Sala konferencyjna, II piętro 

27 małopolskie Nowy Sącz Hotel Beskid 
ul. Limanowskiego 1, 33-300 Nowy Sącz, sala konf.B 

28 małopolskie Nowy Targ Miejskie Centrum Kultury 
al. Tysiąclecia 37, 34-400 Nowy Targ, Sala konferencyjna 

29 małopolskie Tarnów Hotel Tarnovia 
ul. Kościuszki 10, 33-100 Tarnów, Sala konferencyjna – Muzyczna 

30 małopolskie Oświęcim Hotel Olimpijski 
ul. Chemików 2a, 32-600 Oświęcim, Sala konferencyjna, parter 

31 mazowieckie Ostrołęka Hostel „Fortis” w Ostrołęce 
ul. Witosa 1, 07-410 Ostrołęka 

32 mazowieckie Ciechanów PANS im. I. Mościckiego w Ciechanowie Wydział Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych 
ul. Wojska Polskiego 51, 06-400 Ciechanów 

33 mazowieckie Płock Hotel Petropol 
al. Stanisława Jachowicza 49, 09-400 Płock,  
Sala konferencyjna “B”, parter 

34 mazowieckie Radom Hotel Poniatowski 
ul. Poniatowskiego 4, 26-600 Radom 

35 mazowieckie Siedlce Hotel&SPA Hetman 
ul. Warszawska 133, 08-103 Siedlce 

36 mazowieckie Warszawa 1  Siedziba Krajowej Izby Fizjoterapeutów 
Al. Jerozolimskie 93 (budynek Nowogrodzka Square) Parter, 02-001 Warszawa 

37 mazowieckie Warszawa 2 CitySpace Nowo, Sala Konferencyjna „Śródmieście” 
Al. Jerozolimskie 93, 02-001 Warszawa 

38 mazowieckie Garwolin SULBIN Hotel & Restauracja 
ul. Bitumiczna 2, 08-400 Garwolin 

39 opolskie Opole Politechnika Opolska 
ul. Mikołajczyka 16, 46-020 Opole 



 

40 opolskie Brzeg Bon Żur Restauracja & Noclegi  
ul. Trzech Kotwic 13, 49-300 Brzeg 

41 opolskie Nysa Centrum Confero 
ul. Piłsudskiego 40, 48-303 Nysa 
sala konferencyjna 102 

42 opolskie Olesno Centrum Szkoleniowo-Rekreacyjne „5 Poziom” sala nr 3 
ul. Wachowska 7, 46-300 Olesno 

43 podkarpackie Jarosław Dwór Hetman 
ul. Tarnowskiego 18, 37-500 Jarosław 

44 podkarpackie Rzeszów  Hotel Prezydencki 
ul. Podwisłocze 48 
35-309 Rzeszów 

45 podkarpackie Stalowa Wola Fundacja Uniwerytecka- aula 
ul. Ofiar Katynia 8 
37-450 Stalowa Wola 

46 podkarpackie Sanok Hotel SANVIT, 
ul. Łazienna 1, 38-500 Sanok 

47 podkarpackie Mielec Hotel Atena 
ul. Przemysłowa 67, 39-300 Mielec 

48 podkarpackie Krosno Hotel Lord 
ul. Generała Józefa Bema 68a, 38-400 Krosno 

49 podlaskie Białystok Hotel ibis Styles Białystok 
Aleja Piłsudskiego 25,15-444 Białystok 

50 podlaskie Suwałki Ośrodek Rehabilitacji SPZOZ  
ul. Waryńskiego 22a, 16-402 Suwałki 

51 podlaskie Łomża Hotel Gromada 
ul. Rządowa 1a, 18-400 Łomża  
Sala Widokowa, I piętro 

52 podlaskie Bielsk Podlaski Hotel UNIBUS Sp. z o.o. 
Widowska 4, 17-100 Bielsk Podlaski  



 

53 pomorskie Gdańsk Pomorski Oddział Terenowy Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów 
ul. Cypriana Kamila Norwida 2 lokal O.01, 80-280 Gdańsk 

54 pomorskie Gdynia ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 6 
ul. Zielona 53, 81-197 Gdynia  
sala nr 15, parter 

55 pomorskie Kościerzyna Hotel Gryf 
ul. Ogrodowa 2, 83-400 Kościerzyna 
Sala Brzozowa, parter 

56 pomorskie Słupsk Hotel pod Kluką  
ul. Kaszubska 22, 76-200 Słupsk  
sala konferencyjna, parter 

57 pomorskie Starogard Gdański STAROGARDZKIE CENTRUM KULTURY 
Al. Jana Pawła II nr 3, 83-200 Starogard Gdański 
sala nr 5, parter 

58 pomorskie Chojnice Zespół Szkół nr 2 w Chojnicach 
ul. Angowicka 45, 89-600 Chojnice 

59 śląskie Bielsko Biała Hotel Ibis Styles Bielsko-Biała  
ul. Żywiecka 93, 43-300 Bielsko-Biała 
Sala konferencyjna SZYNDZIELNIA + KLIMCZOK 

60 śląskie Częstochowa Hotel GRAND  
ul. Drogowców 8, 42-200 Częstochowa,  
SALA „A”, III piętro 

61 śląskie Gliwice Restauracja Silvia Sylwia Majnusz 
ul. Studzienna 8, 44-100 Gliwice 

62 śląskie Katowice Hotel Quality & Economy Silesian 
ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice 

63 śląskie Sosnowiec Boutique & Art. Hotel’s Sosnowiec 
ul. Partyzantów 11, 41-200 Sosnowiec 



 

64 śląskie Rybnik Filia Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Katowicach, 44-200 Rybnik, ul. Rudzka 13 budynek B, aula nr 1.18, I piętro 

65 śląskie Żywiec Restauracja NOVA Dębina 
ul. Kopernika 2, 34-300 Żywiec 

66 świętokrzyskie Busko-Zdrój Szkoły w Busku Zdroju Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 
ul. Wojska Polskiego 31, 28-100 Busko-Zdrój 
sala nr 6 

67 świętokrzyskie Kielce Świętokrzyski Oddział Terenowy Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów 
ul. Nowy Świat 32a, 25-522 Kielce 

68 świętokrzyskie Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Centrum Biurowo Konferencyjne,  
ul. Sandomierska 26 A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
I piętro  

69 świętokrzyskie Włoszczowa  Szpital Powiatowego im. Jana Pawła II we Włoszczowie 
ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa 

70 warmińsko-
mazurskie 

Olsztyn Hotel Wileński 
ul. Knosały 5, 10-015 Olsztyn 
Sala nr 3, piętro 1 

71 warmińsko-
mazurskie 

Giżycko Hotel Wodnik 
ul. 3 maja 2, 11-500 Giżycko,  
Sala konferencyjna – Kominkowa, poziom -1 

72 warmińsko-
mazurskie 

Ełk Wschodnioeuropejska Akademia Nauk Stosowanych w Białymstoku Filia w Ełku, 
ul. Grunwaldzka 1, 19-300 Ełk 

73 warmińsko-
mazurskie 

Iława Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie  
ul. mjr. Henryka Sucharskiego 3, 14-200 Iława 

74 warmińsko-
mazurskie 

Elbląg Focus Hotel Elbląg Premium 
ul. Stary Rynek 54-59, 82-300 Elbląg 

75 wielkopolskie Konin Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. Św. Dominika Savio 
ul. Spółdzielców 30, 62-510 Konin  

76 wielkopolskie Kościan Zespół Szkół Specjalnych im. M. Konopnickiej 
ul. M. Konopnickiej 1.  64-000 Kościan 



 

77 wielkopolskie Szamotuły Centrum Sportu Szamotuły Sp. z o.o. 
ul.Sportowa 6, 64-500 Szamotuły 

78 wielkopolskie Ostrów Wielkopolski Hotel Borowianka 
 ul. Limanowskiego 134, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

79 wielkopolskie Piła Hotel Arche  
ul. Józefa Piłsudskiego 1; 64-920 Piła 

80 wielkopolskie Poznań Grand Hotel,  
ul. Głogowska 358a, 60-004 Poznań 

81 zachodniopomorskie Szczecin Centrum Biurowe Maris,  
Plac Hołdu Pruskiego 9, 70-550 Szczecin,  
Lokal 01, parter 

82 zachodniopomorskie Barlinek Barlinecki Ośrodek Kultury,  
ul. Podwale 9, 74-320 Barlinek 
/sala konferencyjna, I piętro 

83 zachodniopomorskie Połczyn-Zdrój Centrum Fizjoterapii SEGMENTALIS M&P Woźniak, 
Pl. Tysiąclecia Państwa Polskiego 9A, 78-320 Połczyn-Zdrój 
parter 

84 zachodniopomorskie Wałcz HOTEL BIAŁY DOMEK,  
ul. Kościuszki 27, 78-600 Wałcz 
sala konferencyjna, parter 

85 zachodniopomorskie Koszalin HOTEL GROMADA,  
ul. Zwycięstwa 20-24, 75-035 Koszalin 
Sala Szmaragdowa, parter 

86 zachodniopomorskie Wolin Sala Konferencyjna Marina Wolin,  
ul. Mostowa 1, 72-510 Wolin  
parter 

 

 


